[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

МО СОСНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

МО ПРИОЗЕРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

13 февраля 2020 года                                                                                                                 № 22
О внесении изменений в распоряжение

администрации МО Сосновское сельское поселение

МО Приозерский муниципальный район

Ленинградской области от 17 июня 2019 года № 117

«О назначении работников контрактной службы
администрации МО Сосновское сельское поселение
МО Приозерский муниципальный район

Ленинградской области»
В соответствии с частью 3 статьи 38 Федерального закона от 5 апреля 2013 г. № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», постановлением главы администрации от 15 января 2014 года №8 «Об утверждении регламента о контрактной службе администрации МО Сосновское сельское поселение»:
1. Внести изменения в п. 2 распоряжения администрации МО Сосновское сельское поселение МО Приозерский муниципальный район Ленинградской области от 17 июня 2019 года № 117 «О назначении работников Контрактной службы администрации МО Сосновское сельское поселение МО Приозерский муниципальный район Ленинградской области» и читать его в следующей редакции:
«2. Назначить руководителем контрактной службы – заместителя главы администрации.»
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава администрации                                                                                               Д.Л. Соколов
Согласовано:

Гермонина Н.Н.

Вебер М.А.
Разослано: дело-2, Сосн. адм.-1 и т.д.